Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Левашинский детский сад №2 «Радуга» с. Леваши Левашинский район

ПРИКАЗ
от  22.08.2016 г.                                                                         №26

«Об утверждении Положения о кодексе профессиональной этики педагогических работников муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Левашинский детского сада № 2 «Радуга»

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и по согласованию с профсоюзным комитетом муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Левашинский детского сада № 2 «Радуга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о кодексе профессиональной этики педагогических работников муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Левашинский детского сада № 2 «Радуга»
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.
4. Всем педагогическим работникам неукоснительно соблюдать Кодекс профессиональной этики педагогических работников.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ  №2                                                        _____________ Б.М. Алиева